
ZARZĄDZENIE NR 149/2020 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2019r., poz. 869 ze zm.) oraz § 13 pkt. 2 Uchwały Nr XI/111/2019 Rady Gminy Gołuchów z dnia  18 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/111/2019 Rady Gminy Gołuchów z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020, zmienionej: Uchwałą Nr XII/112/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 stycznia 2020 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów na rok 2020 o kwotę 500 zł do wysokości 
51.399.537,00 zł, z tego: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 500 zł do wysokości 46.509.460,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2020 o kwotę 500 zł do wysokości 
50.525.694,00 zł, z tego: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 500 zł do wysokości 42.069.297,84 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W „Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2020 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2020 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Marek Zdunek 

Id: D91E11CD-1E53-43F1-B1C9-762C322B7159. Podpisany Strona 1



Plan DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2020

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 149/2020
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 270 889,00 500,00 271 389,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 500,00 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 500,00 500,00

Razem: 51 399 037,00 500,00 51 399 537,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D91E11CD-1E53-43F1-B1C9-762C322B7159. Podpisany Strona 1



Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2020

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 149/2020
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 718 200,00 0,00 718 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 718 200,00 0,00 718 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -1 500,00 53 500,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 1 500,00 13 500,00

750 Administracja publiczna 4 130 487,00 0,00 4 130 487,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000 036,00 0,00 3 000 036,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 830 000,00 -15 000,00 1 815 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 000,00 15 000,00 165 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340 364,00 2 261,00 342 625,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

42 000,00 500,00 42 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 915,00 -2 761,00 60 154,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00 0,00 300 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 55 000,00 0,00 55 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00 -1 200,00 39 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 1 200,00 4 500,00

852 Pomoc społeczna 2 011 827,00 500,00 2 012 327,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 45 000,00 500,00 45 500,00

3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 500,00 45 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 627 494,50 0,00 2 627 494,50

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 -1 483,00 17 517,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 230,00 -517,00 2 713,00

Razem: 50 525 194,00 500,00 50 525 694,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D91E11CD-1E53-43F1-B1C9-762C322B7159. Podpisany Strona 1



Plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 149/2020 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 500,00 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 500,00 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 500,00 500,00

Razem: 11 511 369,00 500,00 11 511 869,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D91E11CD-1E53-43F1-B1C9-762C322B7159. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 149/2020 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 500,00 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 500,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 500,00 500,00

Razem: 11 511 369,00 500,00 11 511 869,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D91E11CD-1E53-43F1-B1C9-762C322B7159. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 149/2020 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany
budżetu na 2019 rok

W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie
Zmiana
(w zł)

85215

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.9.2020.8 z dnia
28.01.2020r. zwiększa się plan dotacji celowej z przeznaczeniem na
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania
realizowanego przez gminę, zgodnie z przepisami ustawy Prawo energetyczne.

500

Razem DOCHODY: 500

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie
Zmiana
(w zł)

85215

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę zwiększonej dotacji od
Wojewody Wielkopolskiego z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminę,
zgodnie z przepisami ustawy Prawo energetyczne.

500

Razem WYDATKI: 500

Ponadto dokonuje się zwiększeń oraz zmniejszeń w ramach rozdziału pomiędzy paragrafami w
następujących rozdziałach: 70005, 75023, 75416 oraz 90002. Zmiany te wynikają w szczególności z
dokładniejszego oszacowania kwoty planu na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych oraz
ubezpieczenia majątku gminy.

Id: D91E11CD-1E53-43F1-B1C9-762C322B7159. Podpisany Strona 1




